
BAREVNÉ SEMINÁŘE 
Níže naleznete nabídku barevných seminářů (nepravidelných kroužků) 

Jak se přihlásit? 

1. Vyplníte on-line přihlášku zde 

2. Vaše dítě zaplatí paní asistentce Lence Hovorkové registrační poplatek.  

Cena: 50Kč (u seminářů s více termíny 100Kč, přihlásíte-li dítě na více 

termínů) 

PŘIHLÁŠKA JE PLATNÁ AŽ PO ZAPLACENÍ 

Cca 10 dní před akcí obdržíte zprávu s bližšími informacemi (místo srazu, požadované oblečení atd.) 

 

Název 

barevného 

semináře 

 Věk  Datum a 

čas začátku 

a konce 

Stručný popis 

semináře  

Symbolické 

zápisné na 

seminář 

(Vratné jen v 

případě zrušení 

semináře ze 

strany školy.) 

 Pěvecký vánoční 

 sbor                

 Markéta Baudyšová 

 3.-9. 

 ročník 

 středy  

 14 - 15.30  

 (22.11.-13.12) 

 sraz 3. třída 

 Zpívat budeme (ne)jen 

 koledy 

  50 Kč za celý 

 blok 

 Deskové hry            

 Markéta Baudyšová 

 3.-9. 

 ročník 

 leden, únor 

 možná i    

 březen, středy 

 14-15.00 

 od 10.1. 

 Společný offline čas nad  

 moderními deskovými 

 hrami 

  50 Kč/měsíc 

 Divadelní  

 improvizace     

 Petra Filipcová 

 5.-9. 

 ročník 

 středa 17.1. a 

 24.1.2023 

 14:00 -15:00 

 Improvizace vzniká z 

 okamžitého nápadu a učí 

 nás reagovat teď a tady. Učí 

 nás udržet pozornost, 

 respektu k ostatním a 

 zdravé spolupráci. Pojďte 

 hrát hry a tím si vyzkoušet 

 nové a nevšední role.  

  50 Kč  

  každé setkání 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=FETMd2e6d0SKnOt_ux8MNi_VXWc4XCpAqYxvgl71IutUMFdGSk43R0JSN0tQOTVTR1ZOSzE3RURFTy4u


 Hrátky s Lego spike   

 Blokové 

 programování     

 Pavla Svozílková  

 Lucie Bártů 

 4.-6. 

 ročník 

 max. 16 

 dětí 

 úterý  7. 2. 

 2024 od 14.00  

 Chtěli byste si vyzkoušet 

 naprogramovat tanečníka, 

 závoru, panáčka na 

 předpověď počasí nebo 

 kočku v Lego spike? Tak 

 přijďte! 

  50 Kč 

 3D tisk                 

 Pavla Svozílková  

 Lucie Bártů 

 4.-9.  

 Ročník 

 2 skup. 

 po 8 

 dětech 

 úterý 14. 2. 

  2024 -  

 1. skupina od  

 14.00, 2. 

 skupina od 

 15.30. 

 Ukážeme si 3D tiskárnu, 

 seznámíme se programem 

 na 3D tisk, navrhneme si 

 vlastní klíčenku a budeme 

 pozorovat, jak nám ji 

 tiskárna vyrábí. 

  50 Kč 

 Šifrování a jiné 

 logické hry           

 Petra Zrzavá 

 5.-9. 

 ročník 

 středa 20.  

 března 14:00- 

 16:00 

 Baví tě prolamovat šifry, 

 řešit logické úlohy a hrát 

 logické hry? Pokud ano, 

 přijď to zkusit s námi! 

  50 Kč 

 Literárně  

 dramatický 

 seminář      

 Anna Bičíková 

 1. - 4. 

 ročník 

 15.04. a 22. 4. 

  2024, 14:00 

 Příběh zprostředkovaný 

 nejen četbou, ale i přímým  

 vstupem do děje 

 Prostřednictvím 

 dramatických technik 

  50 Kč 

 každé setkání 

 Výstava/Galerie 

 DOX           

 Petra Vaňková  

 Dagmar Olbrich 

 6.-9. 

 ročník 

 Středa 

 13.12.2023 

 14:00 – 19:00  

 

 "Hurá, chyba!" - Mohu  

 překročit svoje hranice? 

 Jsou moje schopnosti dány 

 dědičností? - Umění není 

 nuda a má co říct i dětem! 

 Obzvlášť to moderní! 

 50Kč 

 (jízdné a 

 100Kč 

 vstupenka) 

 Vyšívací 

 workshop     

 Petra Vaňková 

 1.-9. 

 ročník 

 středa 2 x 3  

  březen -  

  duben 2024 

 Přijď si vyzkoušet, že 

 vyšívání nejsou jen 

 "babičkovské" obrázky na 

  zdi. Vyzdobit si můžeš 

  tričko, mikinu, kalhoty  

 nebo třeba kecky a batoh. 

 Anebo cedník! Naučíš se 

 pár základních stehů, a pak 

 už potřebuješ jen trochu 

 času a chuť! 

  50 Kč  

 každé setkání 

 nebo 100Kč 

 za 2/3 setkání. 

 + cca 50Kč/os. 

  na materiál 

  dle počtu 

  přihlášených 



 Přírodní vědy, 

 pokusy a 

 zajímavosti       

 Radka Alexy 

 7.-9. 

 ročník 

 

 Středa  

 2x březen  

 1,5 hod 

 

 Přírodní pokusy a  

 zajímavosti zábavnou 

 formou. Učte se 

 experimentem.  

 50 Kč  

 Plaster Carnival 

 Mask :)            

 Paula Rabl 

 5.-9. 

 ročník 

 2.pololetí,  

 Úterý 

 odpoledne, 

 termín bude 

 upřesněn 

 Budeme tvořit obličejovou 

 masku a vyzdobíme si ji  

 dle své fantazie.  

 50 Kč  

 

 


